本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次权益变动属于减持，不触及要约收购。

 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人基本情况

（1）信息披露义务人 1

公司名称 上海泰豪兴铁创业投资中心（有限合伙）

类型 有限合伙企业

统一社会信用代码 91310115082028137D

住所 上海市浦东新区航头镇沪南公路 4583 号 1 幢一层 112 室

执行事务合伙人 泰豪（上海）股权投资管理有限公司

成立日期 2013 年 11 月 01 日

经营期限 2019 年 10 月 31 日

经营范围

投资管理，资产管理，项目投资，创业投资，实业投资，

投资咨询、商务信息咨询、企业管理咨询（以上咨询除经

纪）。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动】

（2）信息披露义务人 2

公司名称 成都泰豪银科创业投资中心（有限合伙）

类型 有限合伙企业

统一社会信用代码 91510100052541183F

住所
中国（四川）自由贸易试验区成都高新区天府大道北段 1480

号拉德方斯西楼 408 号

执行事务合伙人 成都泰豪晟大股权投资基金管理中心（有限合伙）

成立日期 2012 年 09 月 11 日

经营期限 2021 年 09 月 10 日

经营范围

创业投资业务；代理其他创业投资企业等机构或个人的创

业投资业务；创业投资咨询业务；为创业企业提供创业管

理服务业务；参与设立创业投资企业与创业投资管理顾问

机构。（以上经营范围不含前置许可项目，后置许可项目凭

许可证或审批文件经营；国家法律、行政法规禁止的除外，

国家法律、行政法规限制的取得许可后方可经营）。

以上信息披露义务人受同一企业控制，构成一致行动人关系。

（二）本次权益变动情况

公司于 2019 年 9 月 11 日收到上海泰豪兴铁创业投资中心（有限合伙）（以

下简称“泰豪兴铁”）与成都泰豪银科创业投资中心（有限合伙）（以下简称“泰

豪银科”）通知，泰豪兴铁和泰豪银科作为一致行动人，本次权益变动前，泰豪

兴铁与泰豪银科合计持有公司股票 6,668,058 股，占公司总股本的 8.94%。本次

权益变动后，泰豪兴铁与泰豪银科合计持有公司股票 3,726,758 股，占公司总股

本的 5.00%。

具体变动情况如下：

股东

名称

减持数量

（股）

减持

比例
减持期间

减持方

式

减持价格区

间

（元/股）

减持总金额

（元）

泰豪

兴铁
931,600 1.25%

2018/8/24～

2019/2/19

集中竞

价交易

18.204－

19.50
17,700,370

泰豪

银科
559,000 0.75%

2018/8/24～

2019/2/19

集中竞

价交易

16.80－

19.22
10,214,351

股东

名称

减持数量

（股）

减持

比例
减持期间

减持方

式

减持价格区间

（元/股）

减持总金额

（元）

泰豪

兴铁
931,600 1.25% 2019/3/18-2019/9/11

集中竞

价交易
20.36-21.19 19,261,855

泰豪

银科
519,100 0.70% 2019/3/18-2019/9/11

集中竞

价交易
18.94-20.52 10,217,062

本次权益变动前后，信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份数量如下：

股东

名称
股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

股数（股） 股权比例 股数（股） 股权比例

泰豪

兴铁

无限售条件流

通股
4,167,458 5.59% 2,304,258 3.09%

泰豪

银科

无限售条件流

通股
2,500,600 3.35% 1,422,500 1.91%

合计  6,668,058 8.94% 3,726,758 5.00%

注：持股比例合计数尾差为四舍五入计算所致。

二、所涉及后续事项

1、此次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

2、本次权益变动信息披露义务人为泰豪兴铁和泰豪银科，信息披露义务人

按规定及时编制并披露了权益变动报告书，具体内容详见公司于同日在上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《简式权益变动报告书》。

特此公告！

上海至正道化高分子材料股份有限公司

董   事   会

2019 年 9 月 16 日